sem registro, devendo ser acatado por todos. 

3. FESTIVAL

O 3° FESTIVAL DE TRÊS TAMBORES HARAS 4 IRMÃOS será a 1° 

ETAPA DO CIRCUITO MARANHENSE DE TRÊS TAMBORES 2026 e 

será realizado nos dias 05 a 08 de fevereiro de 2026. 

3.1. O 3° FESTIVAL terá uma premiação garantida de R$ 35.000,00 (Trinta 

e Cinco Mil Reais) 

3.2. Distribuição da premiação e valor da inscrição antecipada por 

categoria: 

PREMIAÇÃO - R$ 35.000,00 
ITEM CATEGORIA VALOR INSCRIÇÃO ANTECIPADA VALOR PRÊMIO 

01 TEST HORSE R$   60,00 R$ - 

02 TEST HORSE PREMIADO R$   60,00 R$ 750,00